MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

 Campus Oeiras

EDITAL Nº 08 DE 15 DE JULHO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS OEIRAS no uso de suas atribuições legais, torna

pública a homologação das inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto referente ao Edital nº 07, de 15/07/2019.

I - QUÍMICA

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

THAIS TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDA

VANESSA BORGES VIEIRA DEFERIDA

SILIO LIMA DE MOURA DEFERIDA

FRANCISCA DAYANE FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDA

MARAYLLA INACIO DE MORAES DEFERIDA

JOSEANY DE SOUSA LEAL DEFERIDA

Oeiras - PI, 24 de julho de 2019

SEBASTIÃO PEREIRA DO NASCIMENTO

Diretor-Geral

Instituto Federal do Piauí/Campus Oeiras

(Assinatura no original)